

Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S

Diagonalvejen 77-79, 7323 Give

CVR-nr. 24 21 33 58

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2017.

Grethe Boesenbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S Diagonalvejen 77-79 7323 Give CVR-nr.: 24 21 33 58 Stiftet: 30. juni 1999 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Bestyrelse	Frede Villy Boesenbæk, formand Grethe Boesenbæk Jørgen Boesenbæk
Direktion	Grethe Boesenbæk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom til bilfirmaet A. Boesenbæk A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.699 t.kr., mod 9.922 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 223 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.503 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 77,4 % af de samlede aktiver på 9.699 t.kr., hvilket er en stigning på 3,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	477.165	489.190
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.747	-222.745
Resultat før finansielle poster	254.418	266.445
Finansielle omkostninger	-29.649	-42.807
Resultat før skat	224.769	223.638
Skat af årets resultat	-49.495	-60.027
Årets resultat	175.274	163.611
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.274	163.611
Disponeret i alt	175.274	163.611

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Udlejningsejendomme		9.699.298	9.922.045
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.699.298</u>	<u>9.922.045</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.699.298</u>	<u>9.922.045</u>
Aktiver i alt		<u>9.699.298</u>	<u>9.922.045</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Aktiekapital		600.000	600.000
3 Overført resultat		6.903.313	6.728.039
Egenkapital i alt		<u>7.503.313</u>	<u>7.328.039</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.412.740	1.411.469
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.412.740</u>	<u>1.411.469</u>
Gældsforpligtelser			
4 Gæld til kreditinstitut		191.900	417.100
Deposita		30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>221.900</u>	<u>417.100</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld		225.200	225.200
Selskabsskat		42.224	1.623
Anden gæld		293.921	538.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>561.345</u>	<u>765.437</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>783.245</u>	<u>1.182.537</u>
Passiver i alt		<u>9.699.298</u>	<u>9.922.045</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Udlejnings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober	12.768.896
Kostpris 30. september	12.768.896
Afskrivninger 1. oktober	2.846.851
Årets afskrivninger	222.747
Afskrivninger 30. september	3.069.598
Regnskabsmæssig værdi 30. september	9.699.298
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	7.000.000
	<u>30/9 2016</u> <u>30/9 2015</u>

2. Aktiekapital

Aktiekapital 1. oktober	600.000	600.000
	600.000	600.000

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	6.728.039	6.564.428
Årets overførte resultat	175.274	163.611
	6.903.313	6.728.039

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til kreditinstitut	225.200	0	417.100	642.300
Deposita	0	0	30.000	0
	225.200	0	447.100	642.300

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, udgørende 417 t.kr., er der udstedt skadesløsbrev på 5.000 t.kr. med pant i udlejningsejendommen Diagonalvejen 77, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 8.809 t.kr.